
 

 

MK270 WIRELESS KEYBOARD 
AND MOUSE COMBO 
SADA BEZDRÁTOVÉ MYŠI A KLÁVESNICE 
 

 
 

Sada MK270 Wireless Combo představuje spojení 
bezdrátové svobody pohybu a pohodlí klávesnice 
úplné velikosti s profilovanou, kompaktní a 
obouruční myší. 

IDEÁLNÍ PRO 
Ty, kteří hledají dobrý poměr cena/výkon, aniž by 
se museli vzdát praktičnosti a pohodlí bezdrátové 
klávesnice úplné velikosti a profilované, kompaktní 
myši. 

VÝHODY PRODUKTU 
KLÁVESNICE 
● Klávesnice úplné velikosti s numerickou 

klávesnicí a klávesami se šipkami 
● Klávesnice disponuje osmi ovládacími prvky 

médií 
● Odolnost proti polití1 
● 2 možnosti nastavení výšky 
 
MYŠ 
● Kompaktní myš pro obě ruce 
● 1 programovatelné tlačítko Levé, pravé a 

prostřední tlačítko myši 
● Optický senzor s plynulým snímáním 

s rozlišením 1000 DPI 
● Posuv po jednotlivých řádcích 
 
KLÁVESNICE A MYŠ 
● Bezdrátová technologie Logitech Advanced 

2,4 GHz poskytuje svobodu pohybu na 
vzdálenost až 10 metrů (33 stop)3 

● Vypínače napájení 

 
PARAMETRY 
Certifikace Globální (seznam je k dispozici na vyžádání) 
Kompatibilita Windows® 7, 8, 10 nebo novější 

Chrome OS™ 
Bezdrátové připojení Přijímač USB Advanced 2,4 GHz 
Bezdrátový dosah 10 metrů 
Provozní životnost 5 miliónů kliknutí 
Spolehlivost MTTF > 150 000 hodin 

Průměrná doba pro selhání elektronických součástek 

Záruka 3letá omezená záruka na hardware 
Baterie klávesnice 2x AAA, 36 měsíců2 
Indikátor baterie klávesnice Ano 
Rozvržení klávesnice Viz zadní strana 
Velikost klávesnice Úplná 
Počet kláves 103 (rozvržení US) 
Numerická klávesnice Ano (10 kláves) 
Psaní Plunger 
Sklopné nožky Ano 
Úhly sklopení 0° vodorovně a 8° sklon 
Podsvícené klávesy Ne 
Podsvícený Caps Lock Ne 
Podsvícený Num Lock Ne 
Klávesnice Easy-Switch Ne 
Baterie myši 1x AA, 12 měsíců2 

Indikátor baterie myši Ne 
Snímání pohybu myši Optické  
DPI snímání myši 1000 
Posuv myši Mechanický kodér 
Preference ruky myši Obouruční 
Myš Easy-Switch Ne 
Logitech Options  Ano – klávesnice a myš kompatibilní s Options  
Logitech Flow Ne 
Hmotnost produktu Klávesnice 498 g, myš 75 g 
Rozměry produktu Klávesnice: 18 mm (V) × 442 mm (Š) × 149 mm (H) 

Myš: 99 mm (V) × 60 mm (Š) × 39 mm (H) 
Celková hmotnost včetně balení 744 g 
Rozměry balení 46 mm (V) × 158 mm (Š) × 510 mm (D) 
Udržitelnost Není k dispozici 
Základní přepravní jednotky 10  
Teplota skladování -5 až 45° C 
Provozní teplota 0 až 40° C 
Software Logitech Options pro Windows® a macOS® 

(volitelný) 
Umístění provozních pokynů Stručná instalační příručka na obalu (vnitřní 

strana kartonu) 
Masová implementace správcem IT Aktualizace firmwaru zařízení; aplikace 

Logitech Options 
 



 

 
Obraťte se na svého vybraného prodejce  
nebo navštivte stránku logitech.com/workdesk 
Logitech Inc. 
7700 Gateway Blvd. 
Newark, CA 94560 
USA 

© 2021 Logitech. Logitech, Logi a logo Logitech jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti Logitech Europe S.A. a/nebo 
jejích přidružených společností ve Spojených státech a dalších zemích. 
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

 

MK270 WIRELESS KEYBOARD  
AND MOUSE COMBO 
SADA BEZDRÁTOVÉ MYŠI A KLÁVESNICE  

 
Číslo dílu Čárkový kód Rozvržení klávesnice Barva 

920-003381 097855078605 US Černá 
920-004432 097855088857 ESP Černá 
920-004433 097855088864 PTB Černá 
920-004501 4943765037255 JPN Černá 
920-004508 5099206039148 US INT'L Černá 
920-004509 5099206039155 US INT'L Černá 
920-004510 5099206039162 FRA Černá 
920-004511 5099206039179 DEU Černá 
920-004512 5099206039186 ITA Černá 
920-004513 5099206039193 ESP Černá 
920-004518 5099206039247 RUS Černá 
920-004519 5099206039254 ARA (102) Černá 
920-004520 5099206039261 ELL Černá 
920-004522 5099206039285 HEB Černá 
920-004523 5099206039292 UK Černá 
920-004524 5099206039308 NLB Černá 
920-004525 5099206039315 TUR Černá 
920-004526 5099206039322 HUN Černá 
920-004527 5099206039339 CZE-SKY Černá 
920-004532 5099206039384 HRV-SLV Černá 
920-004534 5099206039407 CH Černá 
920-004535 5099206039414 PAN Černá 
920-004536 097855089816 US Černá 
920-006312 097855105554 CHT Černá 
920-006313 097855105561 KOR Černá 
920-006314 097855105578 US Černá 
920-006315 097855105585 THAI Černá 
920-006316 097855105592 IND Černá 
920-008245 5099206067714 FAR Černá 
920-008354 097855128010 ESP Černá 
920-008813 097855138996 US Černá 
920-010025 097855164094 US Černá 
920-010063 097855164612 US Černá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Testováno za omezených podmínek (maximálně 60 ml rozlité tekutiny). Neponořujte klávesnici do kapaliny. 
2. Životnost baterie se může lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání. 
3. Dosah bezdrátového připojení se může lišit v závislosti na podmínkách okolního prostředí a používání. 

 


